Publicado no D.O.E. de:

___/___/______

Seção I - página:

_____________

FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SÃO PAULO – SÃO PAULO

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA PROFESSOR DE ENSINO SUPERIOR,

Nº 002/01/2021 – PROCESSO Nº 14227/2021

EDITAL DE RESULTADO DA ANÁLISE DO MEMORIAL CIRCUNSTANCIADO E

CLASSIFICAÇÃO FINAL

O Vice-Diretor, em exercício da FACULDADE DE TECNOLOGIA DE SÃO PAULO, da cidade

de SÃO PAULO, no uso das atribuições e competências conferidas por meio do artigo 10 da

Deliberação CEETEPS 017/2015, de 16, publicada no DOE de 18/07/2015, faz saber aos candidatos

abaixo relacionados o resultado da análise do memorial circunstanciado e classificação final do

Processo Seletivo Simplificado:

CURSO: AUTOMAÇÃO DE ESCRITÓRIOS E SECRETARIADO

DISCIPLINA: TECNOLOGIA EM SECRETARIADO IV

CANDIDATO(S) CLASSIFICADO(S):

Nº DE INSCRIÇÃO/NOME OU NOME SOCIAL/RG/CPF/NOTA DO EXAME DE MEMORIAL

CIRCUNSTANCIADO/CLASSIFICAÇÃO FINAL

15/ MARIA DO CARMO ASSIS TODOROV / 19202355–X / 10488720842 / 697,60 / 1º

11/ TÂNIA LETÍCIA DOS SANTOS / 18448179X / 12811124888 / 658,30 / 2º

5/ KAREN DOS REIS FERNANDES TEIXEIRA / 466506156 / 38246862871 / 647,70 / 3º

23/ EDWARD BERNARD BASTIAAN DE RIVERA Y RIVERA / 34.676.000–8 /

22938110855 / 573,40 / 4º

19/ ANDRÉ LUIZ OSVALDO HERZER / 24.151.242–6 / 24986809857 / 548,40 / 5º

14/ RAQUEL SILVIA MOREIRA GAMA DA SILVA / 43066087X / 33924061807 / 492,00 /

6º

20/ MARCIA APARECIDA OLIVEIRA IDALGO DA SILVA / 10234543–0 / 01169448895 /

472,40 / 7º

6/ DIEGO JOSE CASAGRANDE / 473305756 / 40662678826 / 463,10 / 8º

ATAD_01
Typewritten Text
23    03  2021

ATAD_01
Typewritten Text
132

ATAD_01
Typewritten Text

ATAD_01
Typewritten Text

ATAD_01
Typewritten Text

27/ CARINA MONTEIRO DOS SANTOS / 34.478.055–7 / 27296357851 / 449,50 / 9º

2/ FRANCISCO JOSÉ PEREIRA DE CARVALHO / 130324383 / 04355916812 / 403,70 / 10º

3/ TÁBATA REJANE BERTAZZO / 372216973 / 35199841807 / 402,90 / 11º

 CANDIDATO(S) NÃO CLASSIFICADO(S):

Nº DE INSCRIÇÃO/RG/CPF/MOTIVO

1/308618282/31340619881/Preenchimento incorreto ou incompleto do formulário de

inscrição ;

4/492277278/38086807843/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado ;

7/241275969/26796659880/Não efetuou upload do Memorial Circunstanciado no formato

estabelecido no Edital de Abertura de Inscrições;

8/379875901/43092992881/Não possui o tempo de experiência profissional ;

9/285180587/22030416843/Preenchimento incorreto ou incompleto do formulário de

inscrição ;

10/157389443/04047776866/Preenchimento incorreto ou incompleto do formulário de

inscrição ;

12/8399064–1/05707524851/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado ;

13/26686323–1/18674513875/Não atender aos requisitos de titulação ;

16/18607516–9/16592154802/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado ;

17/384262454/45777969372/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado ;

18/286147580/24931767826/Não atender aos requisitos de titulação ;

21/RG 15.634.254–6/04021332855/Não atender aos requisitos de titulação ;

22/404385527/22736303873/Não atender aos requisitos de titulação ;

24/3118407–3/07718434451/Não atender aos requisitos de titulação ;

25/33.698.528–9/32006383892/Não pontuou na análise do Memorial Circunstanciado ;

26/243697314/21378913876/Não atender aos requisitos de titulação ;

SÃO PAULO, 22/03/2021

____________________________________________

Nome e assinatura

Vice -Diretor em exercício da Faculdade de Tecnologia